
ZÁPIS č.3 

z jednání Komise pro soutěže, rozhodčí a pravidla ČSH (SK) 

Praha 3.10.2013 

Přítomni:   St.Svoboda (SSV), P.Novák (PNO), J.Konečný (JKQ) 

Omluveni:  J.Ondráš, I.Dolejš 

 

1. WHIL 

4.kolo odehráno bez problémů. 

Chybějící přenosy TV-COM: SK nařídí povinně pro všechny české kluby WHIL s účinností od 1.11.2013; 

při neplnění pořádková pokuta 2000 Kč. JKQ prověří aktuální stav smluvního řešení mezi ČSH a TV-COM 

s J.Svitákem. 

2. TP Extraliga 

6.kolo bez problémů, výsledky schváleny. 

KP Brno – pořádková pokuta 2 x 500 Kč za nezaslání statistik z utkání A022 a A027 

Možnosti řešení dlouhodobě chybějících licencí A trenérů projedná PNO s M.Bardou. 

Dodávku chybějících šortek Hummel pro rozhodčí TPE zaurguje JKQ. 

Delegáti budou znovu upozorněni na povinnost posílat hodnocení rozhodčím současně se zprávou pro 

ČSH. 

3. Český pohár 

Schváleny výsledky 3.kola ČP žen a rozlosováno čtvrtfinále: 

126 1 Písek - 8 Olomouc 

127 2 Veselí - 6 Poruba 

128 3 Zlín - 5 Slavia 

129 4 Jindříchův Hradec - 7 Most 

Na čtvrtfinále ČP budou nasazeni delegáti ČSH. 

 
4. Ostatní soutěže řízené ČSH  

C005 Košutka – Chodov B: hráč Košutky bez uhrazeného IS -  výsledek schválen, družstvu Košutky 

 budou odečteny 2 body, ZV předán k řešení na DK, pořádková pokuta 500 Kč; 

F004 Frýdek-Místek B – Hranice B: hráč Hranic bez uhrazeného IS -  výsledek schválen, družstvu Hranic 

 budou odečteny 2 body, ZV Hlaváč předán k řešení na DK, pořádková pokuta 500 Kč; 

I004 Maloměřice - Ivančice: 2 hráči Ivančic bez uhrazeného IS -  výsledek schválen, družstvu Ivančic 

 budou odečteny 2 body, ZV předán k řešení na DK, pořádková pokuta 500 Kč; 

I006 Zlín - STM: hráč Zlína bez uhrazeného IS, dále zjištěno, že šlo věkem o muže, který hrál za dorost - 

  výsledek kontumován 0:10, ZV družstva Zlína a rozhodčí Krupa – Kramoliš předáni k řešení na DK, 

 pořádková pokuta 500 Kč pro Zlín; 

U001 Veselí - Otrokovice – Hranice B: hráčka Otrokovic bez uhrazeného IS -  výsledek schválen, družstvu

 Otrokovic budou odečteny 2 body, ZV Cileček předán k řešení na DK, pořádková pokuta 500 Kč; 



U003 Poruba – Nový Jičín: hráčka N.Jičína bez uhrazeného IS -  výsledek schválen, družstvu N.Jičína 

  budou odečteny 2 body, ZV předán k řešení na DK, pořádková pokuta 500 Kč; 

S006 Písek - Kobylisy: 3 hráčky Kobylis bez uhrazeného IS -  výsledek schválen, družstvu Kobylis budou

  odečteny 2 body, ZV předán k řešení na DK, pořádková pokuta 500 Kč, další pořádková pokuta 500 

 Kč za úmyslně nesprávné vyplnění zápisu na H-net; 

 

G010 Náchod – Frýdek-Místek: správně trest D+ pro hráče Kosinku a Rajnohu za vzájemnou rvačku, 

  předáno k řešení DK 

 

rozhodčí Kupsa – neuhrazeno IS až do 3.10.2013: sankční poplatek 200 Kč podle čl.IX odst.4 k) Zásad; 

C009 Třeboň – Košutka: ZV družstva není členem klubu, 

K009 Třeboň – Dvůr Králové: hráč Kukačka bez čísla  

- sankční poplatek pro rozhodčí Hladký st. – Kupsa každý 100 Kč podle čl.IX odst.4 a) Zásad; 

N006 Bohunice – Poruba: pozdě zaslaný zápis – sankční poplatek pro rozhodčí Brzóskovou 100 Kč 

 podle čl.IX odst.4 b) Zásad; 

J018 Ostrava – Lovosice: správně udělen trest D+, hráč Ostravy předán k řešení DK; 

I018 STM - Napajedla:  správně udělen trest D+, hráč STM Vyhňák předán k řešení DK; 

 

Příští jednání:  10.10. na Strahově 

Zapsal J.Konečný 


